МУНИЦИПАЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ

внутригородского  муниципального  образования

Д М И Т Р О В С К О Е

в   г о р о д е   М о с к в е

Р Е Ш Е Н И Е

06.11.2012 г.                                                                                       №  11-1-РМС

Об участии депутатов муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Дмитровское в городе Москве в контроле за выполнением работ по благоустройству дворовых территорий и выборочному капитальному ремонту многоквартирных домов
В соответствии с пунктом 2 части 3 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», руководствуясь постановлением Правительства Москвы от 24 сентября 2012 года № 507-ПП «О порядке формирования, согласования и утверждения перечней работ по благоустройству дворовых территорий, парков, скверов и капитальному ремонту многоквартирных домов», принимая во внимание решения муниципального Собрания от 16 октября 2012 года № 10-9-РМС и № 10-11-РМС,  муниципальное Собрание внутригородского муниципального образования Дмитровское в городе Москве приняло

решение:
1. Направить уполномоченных депутатов муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Дмитровское в городе Москве для участия в работе комиссий по открытию и приемке работ по благоустройству дворовых территорий и выборочному капитальному ремонту многоквартирных домов, действующих на территории их избирательных округов, а также для  участия в контроле за ходом выполнения указанных работ в 2013 году  в соответствии с приложением к настоящему решению.
2. Не позднее 3 рабочих дней со дня принятия направить настоящее решение в управу Дмитровского района города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Местное сообщество» и разместить на официальном сайте www.dmitrovsky.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Дмитровское в городе Москве Жигарева В.Л.

Руководитель внутригородского

муниципального     образования

Дмитровское  в  городе   Москве

                      В.Л.Жигарев
Приложение

к решению муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Дмитровское в городе Москве от 06.11.2012 г. № 11-1-РМС

Схема направления уполномоченных депутатов муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Дмитровское в городе Москве для участия в работе комиссий по открытию и приемке работ по благоустройству дворовых территорий и выборочному капитальному ремонту многоквартирных домов, действующих на территории их избирательных округов, а также для  участия в контроле за ходом выполнения указанных работ в 2013 году
	№

п/п
	Адрес объекта
	Вид работ
	№ Изб. округа
	Ф.И.О. уполномоченного депутата

	Работы по благоустройству дворовых территорий

	1.
	С.Ковалевской ул., д. 2
	ремонт асфальтового покрытия, замена бортовых камней, ремонт газонов, установка газонных ограждений
	3
	Богомолов Л.Л.

	2.
	С.Ковалевской ул., д. 2а
	ремонт асфальтового покрытия, замена бортовых камней, ремонт газонов, установка газонных ограждений
	3
	Богомолов Л.Л.

	3.
	С.Ковалевской ул., д. 2 к.1
	ремонт асфальтового покрытия, замена бортовых камней, ремонт газонов, установка газонных ограждений
	3
	Богомолов Л.Л.

	4.
	С.Ковалевской ул., д. 2 к.2 ,д. 2 к.3
	ремонт асфальтового покрытия, замена бортовых камней, ремонт газонов, установка газонных ограждений
	3
	Богомолов Л.Л.

	5.
	С.Ковалевской ул., д.  2 к.4
	ремонт асфальтового покрытия, замена бортовых камней, ремонт газонов, установка газонных ограждений
	3
	Богомолов Л.Л.

	6.
	С.Ковалевской ул., д. 2 к.5
	ремонт асфальтового покрытия, замена бортовых камней, ремонт газонов, установка газонных ограждений
	3
	Богомолов Л.Л.

	7.
	С.Ковалевской ул., д. 4
	ремонт асфальтового покрытия, замена бортовых камней, ремонт газонов, установка газонных ограждений
	3
	Богомолов Л.Л.

	8.
	С.Ковалевской ул., д. 4а
	ремонт асфальтового покрытия, замена бортовых камней, ремонт газонов, установка газонных ограждений
	3
	Дуняшев А.О.

	9.
	С.Ковалевской ул., д. 4 к.1,2,3
	ремонт асфальтового покрытия, замена бортовых камней, ремонт газонов, установка газонных ограждений
	3
	Дуняшев А.О.

	Работы по выборочному капитальному ремонту многоквартирных домов

	1.
	ул. Клязьминская, д. 26
	Капитальный ремонт аварийных балконов
	2
	Колосков Н.Я.

	2.
	Дмитровское ш., д.  125, к. 1
	Капитальный ремонт аварийных балконов
	3
	Перхун С.И.

	3.
	ул. Яхромская, д.  2
	Капитальный ремонт аварийных балконов
	3
	Перхун С.И.

	4.
	ул. Лобненская, д. 9А
	Капитальный ремонт аварийных балконов
	3
	Перхун С.И.

	5.
	ул. Клязьминская, д. 30, к. 3
	Капитальный ремонт аварийных балконов
	2
	Колосков Н.Я.

	6.
	ул. Клязьминская, д. 21, к.1
	 Ремонт мягкой кровли
	2
	Колосков Н.Я.

	7.
	ул. Клязьминская, д. 32, к. 3
	 Ремонт мягкой кровли
	2
	Колосков Н.Я.

	8.
	ул. Клязьминская, д. 5, к. 1
	 Ремонт мягкой кровли
	1
	Жигарев В.Л.

	9.
	Карельский б-р, д.21, к.2
	 Ремонт мягкой кровли
	2
	Колосков Н.Я.

	10.
	Коровинское ш., д.24, к.2
	 Ремонт мягкой кровли
	1
	Жигарев В.Л.

	11.
	Яхромская, д.4
	 Ремонт мягкой кровли
	3
	Перхун С.И.

	12.
	С.Ковалевской, д.14
	 Ремонт мягкой кровли
	3
	Перхун С.И.

	13.
	Ангарская, д.45, к.4
	 Ремонт мягкой кровли
	1
	Жигарев В.Л.

	14.
	Ангарская, д.49, к.4
	 Ремонт мягкой кровли
	1
	Гусев А.П.

	15.
	Клязьминская, д.6, к.1
	Ремонт мягкой кровли
	1
	Гусев А.П.

	16.
	ул. Клязьминская, д. 4
	Ремонт мягкой кровли
	1
	Гусев А.П.

	17.
	Клязьминская, д.6, к.2
	Ремонт мягкой кровли
	1
	Гусев А.П.

	18.
	ул. Клязьминская, д. 32, к. 1
	 Ремонт мягкой кровли
	2
	Герасимов В.Н.

	19.
	С.Ковалевской, д.10, к.2
	 Ремонт мягкой кровли
	3
	Перхун С.И.

	20.
	Долгопрудная, д.3
	 Ремонт металлической кровли
	2
	Герасимов В.Н.

	21.
	Долгопрудная, д. 8, к.1
	 Ремонт металлической кровли
	2
	Герасимов В.Н.

	22.
	Дмитровское ш., д.143
	 Ремонт металлической кровли
	2
	Герасимов В.Н.

	23.
	Вагоноремонтная, д.5, к.1
	Ремонт системы ГВС (подвал, чердак)

Ремонт системы ХВС (подвал, чердак)
	2
	Герасимов В.Н.

	24.
	Вагоноремонтая, д.5, к.2
	Ремонт системы ГВС (подвал, чердак)

Ремонт системы ХВС (подвал, чердак)
	2
	Козловский И.С.

	25.
	Дмитровское ш., д.149
	Ремонт системы канализации (подвал)
	2
	Козловский И.С.

	26.
	Дмитровское ш., д.119
	Ремонт системы ЦО (подвал, чердак)
	3
	Перхун С.И.

	27.
	ул. Клязьминская, д. 32
	Ремонт системы ГВС по подвалу

Ремонт системы ХВС по подвалу

Ремонт системы канализации
	2
	Козловский И.С.

	28.
	ул. Клязьминская, д. 32, корп. 1
	Ремонт системы ХВС по подвалу

Ремонт системы ГВС по подвалу
	2
	Козловский И.С.

	29.
	ул. Ангарская, д. 59
	Ремонт системы ХВС по подвалу

Ремонт системы ГВС по подвалу

Ремонт ЦО подвала
	1
	Шалимов Г.В.

	30.
	Карельский б-р, д.18А
	Ремонт системы ХВС (подвал)

Ремонт системы ГВС (подвал)
	2
	Козловский И.С.

	31.
	Карельский б-р, д.2, к.2
	Ремонт системы ХВС (подвал)
	1
	Шалимов Г.В.

	32.
	Клязьминская ул., д.19
	Ремонт системы ХВС (подвал)
	2
	Кирдянов Н.В.

	33.
	Клязьминская ул., д.21,к.1
	Ремонт системы ХВС (подвал)
	2
	Кирдянов Н.В.

	34.
	Дмитровское ш., д. 155, к.2
	Ремонт системы ХВС (подвал)

Ремонт системы канализации (подвал)

Ремонт системы ЦО (подвал)
	2
	Кирдянов Н.В.

	35.
	Дмитровское ш., д. 155, к.3
	Ремонт системы ЦО (подвал)

Ремонт системы канализации (подвал)

Ремонт системы ХВС (подвал)

	2
	Кирдянов Н.В.

	36.
	Карельский б-р, д.18
	Ремонт системы ХВС (подвал)

Ремонт системы ГВС (подвал)
	2
	Кирдянов Н.В.

	37.
	Карельский б-р, д.8, к.1
	Ремонт системы канализации (подвал)
	1
	Шалимов Г.В.

	38.
	Коровинское ш., д. 14, к. 1

Коровинское ш., д. 16
	Установка автоматизированных узлов управления
	3
	Дуняшев А.О.

	39.
	С.Ковалевской, д.10, к.2
	Капитальный ремонт электросистемы
	3
	Дуняшев А.О.

	40.
	Дмитровское ш., д.  131, к.2
	Капитальный ремонт электросистемы
	3
	Дуняшев А.О.

	41.
	ул. Лобненская, д. 4
	Капитальный ремонт электросистемы
	3
	Дуняшев А.О.

	42.
	ул. Лобненская, д. 9
	Капитальный ремонт электросистемы
	3
	Дуняшев А.О.